(VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-11 HBC12300 u Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçària 9,90 €

(NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-12 HQUA1100 u Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en
el treball

121,24 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-13 HQUAM000 u Reconeixement mèdic 36,62 €

(TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-14 HQUAP000 u Curset de primers auxilis i socorrisme 205,91 €

(DOS-CENTS CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 16/08/22 Pàg.: 2

Reus, agost de 2022

INVALL S.A

JORDI BESSA PANADÉS
                        Enginyer  de Camins, Canals i Ports